
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE MINAS E CONSTRUÇÃO CIVIL - AX 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 17/2024 - DMCAX (11.57.04) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Araxá-MG, 18 de novembro de 2024.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MINAS E CONSTRUÇÃO CIVIL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS –  ARAXÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:CAMPUS

 

Art. 1º – Designar os servidores relacionados a seguir para, sob a presidência do primeiro, comporem a banca examinadora do
processo seletivo simplificado para seleção de professor (a) visitante, conforme Processo 23062.055379/2024-41, para a área
Estruturas: Estática; Resistência dos Materiais; Estrutura em Concreto.

 

Membro 1: Profa. Delma Pereira Caixeta

Membro 2: Profa. Fernanda Ribeiro Jordão

Membro 3: Profa. Marcela Maira Nascimento de Souza Soares

 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 18/11/2024 14:32)
FABIO DE SAO JOSE

CHEFE - TITULAR

DMCAX (11.57.04)

Matrícula: ###631#9

Processo Associado: 23062.055379/2024-41

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 17 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 18/11/2024 1cb9b05183

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

